
Flexi-Gold on käyttöpohjainen Gold-huoltosopimus, 
jossa kuukausimaksut määräytyvät todellisen ajomäärän 
mukaan. Tällöin yrityksesi voi mukauttaa toimintaansa 
markkinaolosuhteiden ja kysynnän mukaan entistä 
joustavammin.

Etäyhteydet mahdollistavat tämän
Flexi-Gold-huoltosopimus perustuu kuorma-autosi 
edistyneeseen yhteystekniikkaan. Sen avulla voimme 
etätoimintona seurata todellista ajokilometrien määrää, 
seurata aktiivisesti keskeisten komponenttien kulumista 
ja optimoida huoltosuunnitelmasi. Tekniikan avulla voidaan 
myös käyttää kunkin laskun pohjana todellista ajomäärää.

Maksat, kun ansaitset
Flex i - Gold - huol tosopimuksen erot taa muis ta 
huoltosopimuksista sen käyttöperusteinen maksumalli. 
Kuukausimaksut vaihtelevat todellisten ajomäärien mukaan. 
Lisäksi ratkaisussa on +/-20 prosentin joustavuusalue 
arvioidulle vuotuiselle ajomäärälle. Voit myös olla varma siitä, 
että sopimuksen kilometrisuoritetta ei tarkisteta ainoastaan 
vuoden lopussa.

•  Flexi-Gold on käyttöperusteinen, joten sekä 
huoltotoimenpiteet että kuukausimaksu määräytyvät 
todellisen ajomäärän mukaan

 •  Parantaa kassavirtaa mukauttamalla kustannukset 
tuloihin, vaikka yrityksessäsi olisi merkittäviä 
kausivaihteluita

•  Vähentää paperitöiden määrää

•  Mahdollistaa joustavuuden tulevien muuttuvien 
työmäärien käsittelyssä

•  Antaa mielenrauhaa turvaamalla käytettävyyden

•  Pienentää omistajuuden kokonaiskustannuksia 
tarjoamalla pitkäaikaisia sopimusratkaisuja
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Flexi-Gold-huoltosopimus on käyttöperusteinen. 
Kuukausimaksut perustuvat todelliseen ajomäärään, jolloin 
kustannukset vastaavat tulojasi.

Kuukausimaksut vaihtelevat, koska käytössä on muuttuva 
hinnoittelun osa, joka seuraa auton todellista ajomäärää 
(hinta/km).

Vuoden aikana voi tulla eteen erilaisia kausivaihteluita, 
mutta kuukausimaksu vastaa aina todellista ajomäärää. 
Tärkeintä on, että vuosittainen kokonaisajomääräsi pysyy 
joustavuusalueella.

Arvioitu vuotuinen ajomäärä, joka määrittää sopimuksen 
kustannukset, voi vaihdella 40 prosentin joustavuusalueella.

Jos arvioitu vuotuinen ajomäärä on 150 000 km, todellinen 
vuosittainen ajomäärä voi olla välillä 120 000–180 000 km.

Mitä pidempi sopimus, sitä enemmän saat joustavuutta 
auton todellisessa ajomäärässä. Lisäksi pystyt suoriutumaan 
muuttuvista työmääristä jatkossa entistä tehokkaammin.
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Huoltosopimuksen maksu

Lisävaihtoehdoissa voi olla paikallisia eroja. Jos haluat lisätietoja huoltosopimuksistamme tai tarvitset yksityiskohtaisen lisävarusteluettelon, 
ota yhteyttä paikalliseen Volvo-jälleenmyyjään. 
Yleiset ehdot ovat voimassa.

volvotrucks.fi


